

Årsredovisning

för

Wildeye AB

556952-0892

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inger Kjellander, Styrelseledamot
2023-07-31

Årsredovisningen är upprättat av
Contrado AB.

Styrelsen för Wildeye AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet med specialisering på ögonsjukdomar. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	720	503	374	367
Resultat efter finansiella poster	139	1 706	223	212
Soliditet (%)	46	47	66	57

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % gentemot föregående år på grund av att ägaren har haft möjlighet att lägga ner mer tid i bolaget samt att pandemirestriktioner ej längre påverkar omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	328 730	1 582 577	1 961 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 582 577	-1 582 577	0
Årets resultat			1 495	1 495
Belopp vid årets utgång	50 000	1 911 307	1 495	1 962 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 911 307
årets vinst	1 495
	1 912 802
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 912 802
	1 912 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		720 095	502 519
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 095	507 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-18 531
Övriga externa kostnader		-135 565	-148 646
Personalkostnader	2	-67 954	-31 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 780
Övriga rörelsekostnader		-28 820	0
Summa rörelsekostnader		-232 339	-200 947
Rörelseresultat		487 756	306 572
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 400 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-348 283	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-440
Summa finansiella poster		-348 323	1 399 560
Resultat efter finansiella poster		139 433	1 706 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-76 000
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	-76 000
Resultat före skatt		101 433	1 630 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 938	-47 555
Årets resultat		1 495	1 582 577

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

33 820

Summa materiella anläggningstillgångar

0

33 820

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

2 701 717

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 701 717

0

Summa anläggningstillgångar

2 701 717

33 820

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 000

49 162

Övriga fordringar

7 375

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 569

84 219

Summa kortfristiga fordringar

88 944

133 382

Kassa och bank

Kassa och bank

1 723 838

4 223 178

Summa kassa och bank

1 723 838

4 223 178

Summa omsättningstillgångar

1 812 782

4 356 559

SUMMA TILLGÅNGAR

4 514 499

4 390 379

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 911 308

328 731

Årets resultat

1 495

1 582 577

Summa fritt eget kapital

1 912 802

1 911 308

Summa eget kapital

1 962 802

1 961 308

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

169 800

131 800

Summa obeskattade reserver

169 800

131 800

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

54 101

7 769

Övriga skulder

2 310 796

2 272 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

2 381 897

2 297 272

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 514 499

4 390 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 600	78 000
Inköp	0	35 600
Försäljningar/utrangeringar	-35 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 000	113 600
Ingående avskrivningar	-79 780	-78 000
Försäljningar/utrangeringar	1 780	0
Årets avskrivningar	0	-1 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 000	-79 780
Utgående redovisat värde	0	33 820

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 650 000	0
Omklassificeringar	1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 050 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-348 283	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-348 283	0
Utgående redovisat värde	2 701 717	0

Av årets nedskrivningar avser 348 283 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Hudiksvall 2023-06-30

Inger Kjellander
Inger Kjellander